CÔNG TY CP BẢO TRÌ KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP
Trụ sở: Lầu 1, số 788/51C Nguyễn Kiệm, P.3, Q.Gò Vấp, TP.HCM

Tel: 08.66749689, 0913771002, Fax: 08.62835279, MST: 0305901954, .
Web site : http://www.vanduongong.com, Emai:baotri.kythuat@gmail.com

TP Hồ Chí Minh, Ngày 05 tháng 03 năm 2014

THƯ BÁO GIÁ
Số: 05073/BG-KTCN

Công ty cổ phần Bảo Trì Kỹ Thuật Công Nghiệp xin trân trọng cảm ơn Quý Công Ty về thư
hỏi chúng tôi xin gửi tới Quý Công Ty bảng chào giá thiết bị như sau :

No MÃ SẢN PHẨM Xuất xứ GIÁ BÁN HÌNH ẢNH
1 Đồng hồ nước Asahi GMK 15 (1/2”) Thái lan 780.000
2 Đồng hồ nước Asahi GMK 20 (3/4”) Thái lan 1.380.000
3 Đồng hồ nước Asahi GMK 26 (1”) Thái lan 1.665.000
4 Đồng hồ nước Asahi GMK 40 (1 1/2”) Thái lan 3.750.000
5 Đồng hồ nước Asahi WVM 50 (2”) Thái lan 7.950.000
6 Đồng hồ nước Asahi WVM 65 (2 1/2”) Thái lan 10.800.000
7 Đồng hồ nước Asahi WVM 80 (3”) Thái lan 13.800.000
8 Đồng hồ nước Asahi WVM 100 (4”) Thái lan 16.800.000
9 Đồng hồ nước Asahi WVM 150 (6”) Thái lan 30.600.000
10 Đồng hồ nước Asahi DN 250 (10”) Thái lan 44.400.000
11 Đồng hồ nước Asahi DN 300 ( 12” ) Thái lan 70.800.000

Ghi chú: Giá trên chưa bao gồm thuế VAT, và chưa bao gồm chi phí vận chuyển giao hàng.
1.Phương Thức Thanh Toán: Thanh Toán 100% trước khi nhận hàng bằng tiền mặt hoặc chuyển
khoản. Tên tài Khoản:  Công Ty Cổ Phần Bảo Trì Kỹ Thuật Công Nghiệp. Số tài khoản
0201000083799000 --Ngân Hàng TMCP Việt Á (hội sở) số 119-121 Nguyễn Công Trứ - Q.I - TP.
Hồ Chí Minh.
2.Thời gian giao hàng: 7 ngày kể từ khi nhận được đơn đặt hàng và thanh toán của bên mua.
3. Chất lượng sản phẩm: Hàng mới 100%,C/O, C/Q đầy đủ
4. Hiệu lực của báo giá: Báo giá có hiệu lực trong thời gian 30 ngày.
5 .Thời gian bảo hành; 12 tháng theo điều kiện bảo hành của nhà sản suất
Rất mong nhận được đơn đặt hàng của Quý Công ty.

Trân trọng kính chào!

Nơi nhận
- Như trên,
- Lưu VT

XÁC NHẬN ĐẶT HÀNG

CTY CP BT KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP
GIÁM ĐỐC

Lê Văn Vinh